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Ref.m. 28' 1 /it;L; Dt. j 1 I 0(/- 2023 

!iNe baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe ne konkursin e shpallur me 
/Jdate: 10.07.2023 me nr. 01/1267, si dhe nga mbledhja e mbajtur e Keshillit te Fakultetit te Shkencave 
j!Kompjuterike me date:l 7.07.2023, Dekani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike mori kete: 
rl 
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I . VEND IM 
I 
If EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e ankesave per provimin pranues per vitin 
JI akadem~~ 2~23/2024 ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike te Universitetit Publik "Kadri 
ii Zeka" ne GJ1lan. 
ll 
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II K . . . .. k"t" .. b" . om1s1om ne e e per er1e: 

111.Prof.Asoc.Dr.Basri Ahmedi -Kryetar, 
11 

2.Prof.Ass.Dr.Lindita Nebiu.-anetare, 

3.Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku-anetar. 
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Ref.nr. 236/ioz.s Dt. jJ7 I 61,f- 2023 

Ne haze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe ne konkursin e shpallur me 
date: 10.07.2023 me nr. 01/1267, si dhe nga mbledhja e mbajtur e Keshillit te Fakultetit te Shkencave 
Kompjuterike me date: 17 .07 .2023, Dekani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike mori kete : 

VEND IM 

EMEROHET- Komisoni per perpilimin e pytjeve ne provimin pranues per vitin akademik 
2023/2024 ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne 
Gjilan. Ky komision perbehet nga te gjithe profesoret e rregullt. -

Komisoni ne kete perberje: 

l .Prof.Asoc.Dr.Ragmi Mustafa -Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr.Kastriot Dermaku. -anetar, 

3.Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu- Hyseni-anetare, 

4.Prof.Asoc.Dr .Basri Ahmedi-anetar, 

5.Prof.Asoc.Dr.Artan Dermaku-anetar, 

6.Ass.Dr.Aferdita Ibrahimi-anetare. 


